
 

KIDS ATHLETICS RESULTATS ECOLES d'ATHLETISME SAINT - DIE 15 MAI 2013 

 

EQUIPE 1  "POISSONS ROUGES" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Balle 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr / Av 

Saut 
Corde 

Total 

R CHAMPAGNE JEANNE 2 3 2 1 1 4 1 5 19 

R STRUB ELISA 2 1 4 1 1 3 1 3 16 

R CUNY MARIE LOU 3 5 2 2 2 4 1 5 24 

SD GEORGEON VALENTINE 2 2 2 2 1 3 1 5 18 

SD JEANDEL LOIC 4 3 5 2 2 5 2 5 28 

SD GUIHOT GABIN 4 4 5 2 2 5 2 4 28 

SD CHOPAT MATEO 3 3 4 1 2 5 1 5 24 

Total EQUIPE: 157 

  
EQUIPE 2  "BARCELONE" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Balle 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr / Av 

Saut 
Corde 

Total 

R DIDIER LIONA 3 1 4 1 2 3 1 5 20 

T MARCOT PAULINE 2 1 3 1 1 2 1 1 12 

R LABOURE ALISE 2 1 3 1 1 3 1 3 15 

SD VUILMARD NOE 4 3 5 2 3 5 1 3 26 

SD FEDELE MATEO 4 2 5 2 2 4 2 5 26 

SD LEYSS AYMERIC 4 2 5 2 3 5 4 5 30 

SD PETITNICOLAS TOM 1 1 2 1 1 1 1 3 11 

Total EQUIPE: 140 

  
EQUIPE 3  "LES INVINCIBLES" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Balle 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr / Av 

Saut 
Corde 

Total 

SD LACHAUME NYLA 2 1 2 1 1 4 1 1 13 

SD HUIN CAMILLE 2 2 4 1 1 3 1 5 19 

T TOUSSAINT EMMA 2 2 4 1 2 2 1 5 19 

SD NICOLE BENJAMIN 4 2 5 2 2 5 1 3 24 

A COLLET PAUL 4 2 5 1 3 4 1 4 24 

A THOMAS EMILE 3 2 5 2 2 3 1 1 19 

A LHEUREUX CORENTIN 4 3 5 2 2 3 1 5 25 

Total EQUIPE: 143 

  



EQUIPE 4  "LES LIONS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Balle 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr / Av 

Saut 
Corde 

Total 

A VOZELLE MATHILDE 1 1 2 1 1 1 1 2 10 

A LHUILLIER JUSTINE 2 2 4 1 1 3 2 3 18 

A DEMONET EMMA 3 2 4 2 3 3 1 5 23 

A BELLAVOINE LOUISE 2 3 5 2 2 4 2 5 25 

A THIRIET ALBAN 5 3 4 3 3 4 2 5 29 

A GUIDAT ANTHONIN 3 1 4 1 1 4 1 3 18 

SD VUILLEMARD LOUIS 3 1 4 1 2 2 1 3 17 

R BARUZZI ALESSIO 3 2 3 1 1 3 1 5 19 

Total EQUIPE: 159 

  
EQUIPE 5  "LES CLOWNS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Balle 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr / Av 

Saut 
Corde 

Total 

R BANNEROT ALEXIS 3 2 3 2 2 2 3 5 22 

R MOUGEOT TITOUAN 3 2 4 1 1 1 2 5 19 

T GRANDJEAN JULES 4 2 4 2 2 2 1 1 18 

T CRUCIFIX CORENTIN 3 2 3 2 2 3 1 2 18 

T MARCOT MATHILDE 3 1 5 1 2 5 1 5 23 

T PIERRAT LILOU 2 2 3 1 1 3 1 5 18 

T VANCON CALISTA 3 2 3 1 2 4 1 1 17 

 Total EQUIPE: 135 

 

KIDS ATHLETICS RESULTATS POUSSIN(E)S SAINT - DIE 15 MAI 2013 

 

EQUIPE 1  "LES TERREURS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

A LACOTE JEANNE 4 2 3 2 2 3 1 5 22 

A CHAPELIER CARLA 4 1 4 2 1 3 2 5 22 

A LAMBERT CAMILLE 5 2 3 2 2 4 1 3 22 

A AUBERT MELIE 4 1 4 2 1 4 1 5 22 

SD MACHADO LILIAN 5 2 5 2 2 2 1 2 21 

A DONETTI NOE 5 3 5 3 3 5 3 5 32 

A SONREL MATEO 5 3 5 2 3 5 1 5 29 

SD CHARTON ACHILLE 4 2 4 3 3 5 5 5 31 

Total EQUIPE: 201 



EQUIPE 2  "LES WINNERS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

SD MAURICE JOSEPH 3 3 5 3 4 3 4 5 30 

SD BACHER XAVIER 5 3 5 3 3 5 4 5 33 

SD GRANDIDIER MAXIME 4 3 5 2 3 4 3 4 28 

SD BONELY HUGO 5 3 4 3 3 5 3 2 28 

SD LANCON ISIA 4 2 4 2 2 5 1 5 25 

SD TISSERAND AMELIE 5 3 5 3 2 5 2 5 30 

SD GROSDEMANGE MAHO 4 1 4 2 2 5 1 3 22 

SD AURIEL FELIX 5 2 4 3 2 5 1 3 25 

Total EQUIPE: 221 

 
 EQUIPE 3  "LES BIGBOSS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

A RENAUX BRITTANNY 5 2 5 2 2 5 4 5 30 

A QUIRIN LEA 3 1 4 1 1 2 1 5 18 

A LATTEMANN CHLOE 4 2 4 1 1 4 1 5 22 

A STOLF CHARLOTTE 5 3 5 3 2 5 5 5 33 

A PETIT ROMANE 4 2 5 1 2 5 3 5 27 

SD TISSELIN AXEL 5 2 5 2 3 4 3 5 29 

T SANNER CHLOE 5 3 5 3 2 3 5 4 30 

T CRUCIFIX LOIC 5 3 5 2 3 4 5 3 30 

T CULOT EMILIEN 5 4 5 3 4 5 5 5 36 

Total EQUIPE (8 meilleurs): 237 

           EQUIPE 4  "LES COUPINES" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

A VOZELLE VINCENT 5 3 5 3 3 4 1 5 29 

A BASILLE NICOLEAS 3 1 5 2 3 3 1 2 20 

A MICLOT LOIC 5 2 5 3 4 3 4 5 31 

A DIDIER LAURA 5 2 5 2 3 3 1 5 26 

A PERRIN APOLINE 5 3 5 3 3 5 3 5 32 

A RENAUX FLAVIE 5 2 5 2 2 5 1 5 27 

A THIEBAUT MATHILDE 3 1 5 1 1 3 1 2 17 

A BALLAND SOLENE 3 1 4 1 1 5 1 5 21 

 

Total EQUIPE: 203 

          
 

          
 



EQUIPE 5  "LES RAONNAIS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

R GAUDIN QUENTIN 5 3 5 2 3 3 3 5 29 

R PIFFERT PACOME 5 4 5 3 4 4 5 5 35 

R PETIT ORIANE 5 2 5 2 2 4 4 5 29 

R CLAIR EMMA 5 3 5 3 2 4 5 5 32 

R CABON TITOUAN 5 3 5 3 3 4 5 5 33 

R MARION MAELLE 3 2 4 2 1 3 4 5 24 

R CHAMPAGNE ADRIEN 5 3 5 3 4 5 5 5 35 

R PERRIN TOM 4 2 5 2 4 2 2 5 26 

Total EQUIPE: 243 

  
EQUIPE 6  "LES AULNIENS" 

 
Nom Prénom 

Triple Bond 
Sans Elan 

Sprint 
50 Plat 

Lancer 
Médecine Ball 

Saut 
Longueur 

Lancer 
Vortex 

Saut Tapis 
Croix 

Course 
Arr /  Av 

Saut Corde Total 

A PARISOT MAXIME 4 2 5 3 3 3 5 5 30 

A HUMBLOT HUGO 3 1 5 2 3 4 3 2 23 

A LECLERC LUCAS 4 3 4 2 2 4 2 3 24 

A CONREAUX SARAH 2 2 4 1 2 4 1 5 21 

A DESJEUNES ISA 4 3 4 3 2 5 3 5 29 

A RENAUX CHLOE 5 3 4 3 2 5 2 5 29 

A NICOLE MELUSINE 5 3 5 3 2 5 1 5 29 

A THEBERT AMANDINE 3 1 4 1 1 2 1 3 16 

Total EQUIPE: 201 

 

C.A.V.M. RESULTATS POUSSIN(E)S SAINT - DIE 15 MAI 2013 

 

 
NOM PRENOM SPRINT 50 PLAT SAUT LONGUEUR LANCER VORTEX CAVM 

R PIFFERT PACOME 26 20 30 76 

T CULOT EMILIEN 26 21 26 73 

SD MAURICE JOSEPH 23 22 23 68 

SD BACHER XAVIER 22 20 24 66 

R CHAMPAGNE ADRIEN 19 18 26 63 

SD BONELY HUGO 23 19 19 61 

A VOZELLE VINCENT 19 19 23 61 

A MICLOT LOIC 15 18 28 61 

A DONETTI NOE 20 20 19 59 

R CABON TITOUAN 20 20 18 58 



SD GRANDIDIER MAXIME 23 14 20 57 

R GAUDIN QUENTIN 20 14 23 57 

A RENAUX CHLOE 22 19 16 57 

T SANNER CHLOE 21 19 14 54 

A PARISOT MAXIME 13 18 23 54 

T CRUCIFIX LOIC 20 15 18 53 

R CLAIR EMMA 24 18 11 53 

A DESJEUNES ISA 22 17 14 53 

A SONREL MATEO 20 14 18 52 

SD TISSERAND AMELIE 23 18 11 52 

A STOLF CHARLOTTE 23 18 11 52 

A PERRIN APOLINE 17 17 17 51 

SD TISSELIN AXEL 14 15 21 50 

A NICOLE MELUSINE 17 18 15 50 

R PERRIN TOM 9 14 26 49 

SD CHARTON ACHILLE 12 17 19 48 

A DIDIER LAURA 14 14 20 48 

A LECLERC LUCAS 18 14 12 44 

SD MACHADO LILIAN 14 13 15 42 

SD AURIEL FELIX 10 18 13 41 

A RENAUX FLAVIE 14 12 15 41 

A HUMBLOT HUGO 7 11 23 41 

A LAMBERT CAMILLE 16 13 10 39 

R PETIT ORIANE 15 13 10 38 

A LACOTE JEANNE 15 13 9 37 

A BASILLE NICOLEAS 4 9 23 36 

A RENAUX BRITTANNY 10 9 15 34 

SD LANCON ISIA 12 11 8 31 

SD GROSDEMANGE MAHO 6 12 13 31 

R MARION MAELLE 14 10 7 31 

A PETIT ROMANE 10 4 16 30 

A CONREAUX SARAH 9 8 11 28 

A AUBERT MELIE 8 9 9 26 

A LATTEMANN CHLOE 9 8 8 25 

A CHAPELIER CARLA 9 13 2 24 

A THIEBAUT MATHILDE 8 7 6 21 

A BALLAND SOLENE 8 5 7 20 

A THEBERT AMANDINE 6 5 6 17 

A QUIRIN LEA 4 3 8 15 

 


